
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  220 del 11/02/2021

OGGETTO:  ATTO  DIRIGENZIALE  N.  1407  DEL 22.10.2020  AD  OGGETTO  "  S.P.  4 
FONDOVALLE  PANARO.  NULLA  OSTA  ART.  26  D.LGS  285/92  AL  COMUNE  DI 
MARANO  SUL PANARO  PER  RILASCIO  CONCESSIONE  ALLA DITTA HERA SPA 
DELL'OCCUPAZIONE…  DI  N.  1  ATTRAVERSAMENTI  TRASVERSALI  E  N.  1 
OCCUPAZIONE  LONGITUDINALE  NEL TRATTO  DAL KM.  11+761  AL KM.  12+017 
LATO SINISTRO IN CENTRO ABITATO DI CASONA" RETTIFICA E SOSTITUISCE 
"USO ACQUEDOTTO" CON "USO ELETTRODOTTO" .

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Visto  l’atto dirigenziale n. 1407 del 22.10.2020 ad oggetto “S.P. 4 fondovalle panaro. nulla osta art. 26 d.lgs 
285/92 al comune di marano sul panaro per rilascio concessione alla ditta hera spa dell’occupazione… di n. 1 attraver -
samenti trasversali e n. 1 occupazione longitudinale nel tratto dal km. 11+761 al km. 12+017 lato sinistro in centro abi -
tato di casona”;

Considerato che per errore materiale nella compilazione del testo nella premessa è stato indicato nell’atto un 
uso diverso da quanto richiesto “uso acquedotto” e che pertanto occorre venga sostituito con la dicitura “uso elettrodot-
to”;

Per quanto sopra si dispone la correzione dell'atto e si sostituisce nel provvedimento, laddove necessario, la di -
citura “ ...uso acquedotto”  con la corretta dicitura “uso elettrodotto”, rimanendone invariato tutto il resto; 

Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei dirigenti, dall'art. 107, comma 3, del d.lgs. 18.8.00 
n. 267 e dall’art. 43 dello statuto dell'ente;

Il responsabile del procedimento realtivo al rilascio del presente provvedimento è la dott.ssa maria teresa pac-
chioni, funzionario amministrativo dell'unità operativa concessioni dell'area lavori pubblici;
si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’ interessato è la provincia di modena, con sede in  
modena, viale martiri della libertà 34, e che il responsabile del trattamento dei medesimi dati è il direttore dell’ area la-
vori pubblici ing. alessandro manni;

Le informazioni che la provincia deve rendere ai sensi dell’art 13 del dlgs. 196/2003 sono contenute nel “docu-
mento privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell’ area lavori pubblici della provincia 
di modena e nel sito internet dell’ ente www.provincia.modena.it. 
per quanto precede,    salvi  ed impregiudicati i diritti dei terzi e le  competenze  di altri   enti  od   amministrazioni

DETERMINA

a  parziale modifica dell’atto dirigenziale n.1407  del 22.10.2020 di disporre la sostituzione ove necessario della 
dicitura “ ...uso acquedotto”  con la dicitura “...uso elettrodotto”.
Resta confermato in ogni altra parte il  precedente atto dirigenziale dirigenziale n. 1407 del 22.10.2020 del quale 
il presente andrà a far parte integrante.

TUTELA DELLA PRIVACY 
si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’ interessato è la provincia di modena, con sede in 
modena, viale martiri della libertà 34, e che il responsabile del trattamento dei medesimi dati è il direttore dell’ area la-
vori pubblici ing. alessandro manni;

Determinazione n. 220 del 11/02/2021   - pag. n. 1



Le informazioni che la provincia deve rendere ai sensi dell’art 13 del dlgs. 196/2003 sono contenute nel “documento 
privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell’ area lavori pubblici della provincia di mo-
dena e nel sito internet dell’ ente www.provincia.modena.it.
di dare atto che i dati relativi alla presente determinazione saranno pubblicati sul sito internet della provincia nella se-
zione “amministrazione trasparente”,  ai sensi dell'art. 23 del d.lgs. 33/2013.

 
Il Funzionario delegato

PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 220 del 11/02/2021   - pag. n. 2


